   





    


	Úvod
	Dárky pro firmy
	E-Shop
	Kategorií			Bonboniéry Velké
	Bonboniéry malé
	Pralinky dle druhu
	Ovoce v čokoládě
	Zlatá a Stříbrná






	Velikonoční
	Vánoční dárky			Malé balení
	Velké balení
	Vánoční kolekce






	Contact










  0Kč  0  Cart  






   


   





 







  0Kč  0  Cart  






    


	Úvod
	Dárky pro firmy
	E-Shop
	Kategorií			Bonboniéry Velké
	Bonboniéry malé
	Pralinky dle druhu
	Ovoce v čokoládě
	Zlatá a Stříbrná






	Velikonoční
	Vánoční dárky			Malé balení
	Velké balení
	Vánoční kolekce






	Contact








   



 POZNEJTE JEDINEČNÉ BONBONIÉRY EMOTI UKRÝVAJÍCÍ TY S NEJCHUTNĚJŠÍ BELGICKÝ PRALINKY 


Naše bonboniéry obsahují opravdu kvalitní belgické pralinky, které svou paletou chutí dodají nezapomenutelný zážitek. Stylové belgické bonboniéry EMOTI jsou perfektním dárkem. V kategorii dárkových čokoládových výrobků nabízíme velkou kolekci dárkových kazet, unikátních pralinek z belgické čokolády.


   Více ZDE  


   VÍCE ZDE  





 OBJEVTE OBLÍBENÉ BONBONÍERY EMOTI


   




 Výběr čokoládových pralinek, La Flambee stříbrna , 120g (13862)
















   




 Pralinky s karamelovou a lískooříškovou náplní Le Flambee, 198g (15101)

249Kč





249Kč




 Pralinky s karamelovou a lískooříškovou náplní Le Flambee, 198g (15101) množství 
   Do Košíku  






   




 Belgická bonboniéra, směs pralinek,  200g (18201be)

279Kč





279Kč




 Belgická bonboniéra, směs pralinek,  200g (18201be) množství 
   Do Košíku  






   




 Belgická bonboniéra, pralinky ž hořké čokolády, 200g (18218b)

279Kč





279Kč




 Belgická bonboniéra, pralinky ž hořké čokolády, 200g (18218b) množství 
   Do Košíku  
















   



LUXUSNÍ BONBONIÉRY VE ZLATÉM OBALU


Když bonboniéru tak tu nejlepší! Jedinečný dárkové bonboniéry v zlatém a stříbrném obalu. Působivé, luxusní, propracované do nejmenšího detailu obaly jsou jasným náznakem toho, že uvnitř se skrývají lahodné belgické pralinky.






   Více ZDE  


   VÍCE ZDE  








DÁRKOVÁ BONBONIÉRA MUSÍ BÝT KRÁSNÁ UŽ NA POHLED


Dárková bonboniéra musí být krásná už na pohled a musí lákat, abyste si ji vzali do dlaní a trochu ji pohladili. EMOTI nabízí nejlepší dárkové baleni belgických pralinek z horké čokolády, jednotlivě balených v malých nebo velkých krabičkách.


   Více ZDE  


   VÍCE ZDE  








   

















Elysberg Confiserie 
ČR


00 420 228 881  652
info@emoti.cz




Produkty


	Bonboniéry Luxusní
	Bonboniéry malé
	Dárky z horké čokolády.
	Čokoládové bonbony.
	Ovoce v čokoládě
	Bonboniéra Zlatá a Stříbrná
	Belgické Pralinky
	Dárková balení pralinek
	Vánoční Pralinky
	Vánoční čokolády
	Vánoční kolekce

	Bonboniéry Luxusní
	Bonboniéry malé
	Dárky z horké čokolády.
	Čokoládové bonbony.
	Ovoce v čokoládě
	Bonboniéra Zlatá a Stříbrná
	Belgické Pralinky
	Dárková balení pralinek
	Vánoční Pralinky
	Vánoční čokolády
	Vánoční kolekce





Menu


	Úvod
	Dárky pro firmy
	E-Shop
	Kategorií	Bonboniéry Velké
	Bonboniéry malé
	Pralinky dle druhu
	Ovoce v čokoládě
	Zlatá a Stříbrná


	Velikonoční
	Vánoční dárky	Malé balení
	Velké balení
	Vánoční kolekce


	Contact

	Úvod
	Dárky pro firmy
	E-Shop
	Kategorií	Bonboniéry Velké
	Bonboniéry malé
	Pralinky dle druhu
	Ovoce v čokoládě
	Zlatá a Stříbrná


	Velikonoční
	Vánoční dárky	Malé balení
	Velké balení
	Vánoční kolekce


	Contact





Užitečné informace


	Doprava a doručení
	Způsoby platby
	Ochrana osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady používání souborů cookies

	Doprava a doručení
	Způsoby platby
	Ochrana osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady používání souborů cookies









©2022 Elysberg Confiserie 






Nejlepší Belgické pralinky od EMOTI CHOCOLATE Skrýt

Manage Cookie Consent
 


používáme technologie, jako jsou soubory cookie, které ukládají informace o zařízení a/nebo k nim přistupují. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.
    Functional    Functional  Vždy aktivní       The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
     Preferences   Preferences       The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
     Statistics   Statistics       The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Marketing   Marketing       The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout všechny Deny View preferences Save preferences View preferences
 {title} {title} {title}


Manage consent
                        